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1.  Alcini Geom. Manlio Presidente Regionale Umbria manlio.alcini@studioalcini.it 

2.  Basile Amm. Mauro Presidente Regionale Abruzzo mauro.basile@studiomb.aq.it  
 

3.  Bertin Amm. Lino Presidente Reg.le Veneto LINOBERTIN@GMAIL.COM 

4.  Bianchini Geom. Claudio Presidente Regionale Lombardia claudio.bianchini@bcmbianchini.it 

5.  Burchielli Rag. Silvia Presidente Reg.le Toscana silvia.burchielli@burchielli.net   

6.  Cimarelli P.I.. Marco Pres. Reg.le Marche  Socio Fondatore marcocimarelli@immobiliarecimarelli.com   

7.  De Filippo Geom. Carmine Presidente Regionale Calabria abitcac@tiscali.it 

8.  De Giovanni Amm. Antonio Presidente Regionale Puglia antoniodegiovanni@virgilio.it 

9.  Greco Amm. Domenico Presidente Regionale Sardegna st.greco@tiscali.it 

10.  Lamanda Dott. Giulio Presidente Regionale Campania studiolamanda@libero.it 

11.  Marzoni Amm. Massimiliano Presidente Regionale Lazio mmarzoni@tin.it 

12.  Oliva Rag. Gaetano Presidente4 Regionale Friuli Venezia Giulia gaetano.oliva@studio77.191.it 

13.  Rozzi Amm. Ivano Presidente Regionale Liguria ivanorozzi@tin.it   

14.  Samoggia Geom. Gianluca Presidente Regionale Emilia Romagna gianluca.samoggia@studiosamoggia.it 

15.  Santonocito Rag. Carmelo Presidente regionale Sicilia info@santonocito.it      

16.  Tancredi Amm. Mario Presidente Regionale Basilicata gestimmobil1@tin.it    

mailto:manlio.alcini@studioalcini.it
mailto:mauro.basile@studiomb.aq.it


27/07/15 

ELENCO PRESIDENTI REGIONALI ANACI 
 

 

 COGNOME E NOME   CARICA     E-MAIL LIST 

 

 

 2 

17.  Tonon P.I. Roberto Presidente Regionale Piemonte e Valle 

d’Aosta 

rotono@libero.it 

18.  Zanirato Geom. Gianantonio Presidente Regionale Trentino Alto Adige gianantonio@gzanirato.191.it 
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